

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

segunda-feira, 25 de fevereiro de 2019

Ano IV - Edição nº 00344 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa publica



Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Baruybarbosa.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

SUMÁRIO
• AVISO DE CONVOCAÇÃO DO TERCEIRO COLOCADO - PREGÃO PRESENCIAL № 001/2019.
Dunca Caranal Adalharta Dibaira Caranaia 252 Cartra Dunc Darbaga Da

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba ruybarbosa.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA

CNPJ 13.810.833/0001-60

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO TERCEIRO COLOCADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 686/2018

Modalidade: Pregão Presencial n.º 001/2019.

Tipo: Menor preço global.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de medicamentos, material odontológico, hospitalar e penso, medicamentos veterinários, para atender as demandas da secretaria municipal de saúde do município

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa- BA através do Pregoeiro e a equipe de apoio torna público que em face do Parecer emitido pela Assessoria Jurídica, CONVOCA o licitante remanescente, na ordem de classificação, **GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA**, classificada em 3º lugar no certame, no lote 8, para a assinatura do contrato. A contratação se dará nas mesmas condições propostas pelo primeiro classificado, inclusive quanto aos preços atualizados de conformidade com o ato convocatório, conforme art. 64, § 2.º da Lei de Contratos e Licitações. Caso não aceite, será convocado o quarto classificado, até que seja efetivada a contratação, ou seja, decidida pela revogação da licitação. Ruy Barbosa - BA, 20 de fevereiro de 2019.

FELIPPE SIMÕES LOPES SANTOS PREGOEIRO

IONE ANDRADE OLIVEIRA SOARES

1° Membro

GILDETE LIMA DOS SANTOS 2º Membro

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba Telefone: 75 3252-1043

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Baruybarbosa.ba.gov.br